Код

 Форма по ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад общеразвивающего вида №21 "Светлячок" муниципального

образования городской окру Симферополь

Республики Крым (МБДОУ №21 "Светлячок") По ОКПО

00795005

наименование организации

  Номер документа Дата составления

     ПРИКАЗ 6-дв 30.01.2023

(распоряжение)

о зачислении в МБДОУ №21 "Светлячок"

          В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 "Об

образовании в Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  в группу общеразвивающей направленности   МБДОУ   №21

"Светлячок" для посещения с 01.02.2023,следующих детей:

Дата приказа № приказа Возрастная группа  Количество
детей в группе

30.01.2023 6 -дв старшая группа №02 1

30.01.2023 6 -дв средняя группа №09 1

30.01.2023 6 -дв средняя группа №11 4

Руководитель организации Заведующий    Т.А.Куриленко

		2023-01-30T10:39:34+0300
	Куриленко Татьяна Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью